Ofício 019/2019

Diamantina, 07 de outubro de 2019.

A Sua Magnificência, o Senhor
Janir Alves Soares
Reitor da UFVJM

Assunto: Representação dos discentes da graduação no CONSEPE

Magnífico Reitor,

Na condição de presidente da Comissão Eleitoral para.  Escolha de representantes
discentes da graduação dos Conselhos da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri, venho, por meio deste, informar a secretaria dos Conselhos
Superiores, o resultado da eleição para escolha dos representantes dos estudantes da
graduação para o CONSEPE, conforme o Edital de eleição dos(as) representantes
discente de Graduação para os Conselh9s da UFVJM e eleição realizada em 30 de
setembro de 2019, e solicitar emissão de portaria para cada representação.

Titular (Diamantina): Talisson Daniel Soares Leite - talissonleite@hotmail.com
Suplente (Diamantina): Hugo Renari do Carmo Celestino - hugorenanout1ook.com

Titular (Mucuri): Danilo Pereira Bispo - danilopbispo@hotmail.com
Suplente (Mucuri): Izabela Santos Vieira - izabelasantosvgmail.com

Titular (Janaúba): Diogo Soares de Freitas - diogojpl@hotmail.com
Suplente (Janaúba): Maria Clara Ferreira Amaral - c1araferreiraamara1gmai1.com

Desde já agradeço dispensada e aguardo manifestação desta Secretaria.

Atenciosamente,

Nicoile Pontes Ferreira
Presidente da Comissão Eleitoral

ri

u